Valor 
Referencial (*) 

Ítem N° 1 – Supervisión de reinscripción en el Registro de Hidrocarburos de agentes que realizan actividades de 
transporte y distribución de GLP por intermedio de Camiones Tanque y Camiones Cisterna. 
Valor Referencial: Quinientos diez mil doscientos cincuenta y tres con 01/100 soles (S/510 253.01), incluido IGV.  

Calendario 
del proceso 

(**) 

Publicación de convocatoria 
07/10/2020 

Publicado en diario y en https://www.osinergmin.gob.pe   

Publicación de Bases 

07/10/2020 
Publicación en https://www.osinergmin.gob.pe   

Registro de participantes